Examen rigorosum habitum est die VII m. Dec. a. VIII.

Docuerunt me vv. dd. Bonnenses: Buecheler (†), Clemen, Deubner (nunc Regimontanus), Drescher (nunc Vratislaviensis), Dyroff, Elter, Foerster, Gaufinez, Jaeger, Kaufmann, Kirschkamp, Loeschke, Nissen, Solmsen, Usener (†), Wiedemann; Monasterienses: Andresen, Busse (†), Cauer, Ehrenberg, Geyser, Hosius (nunc Gryphiensis), Koch, Koepf, Kroll, Mausbach, Meumann, Radermacher, Schwering, Sonnenburg, Spannagel, Streitberg, Tobler.

Exercitationibus archaeologicis interfui Loeschke moderatore, philologis Bickelii, francogallicis Iolietii lectoris Bonnensis, Mettlichii Monasteriensis. in proseminalium Bonnense me recepit Buecheler, proseminalii Monasteriensis sodalis fui per duo semestria moderantibus Krollio et Sonnenburgio, quorum benevolentia factum est, ut in seminarium philologorum Monasteriense recipier, cuius sodalis ordinarius per tria semestria fui.

His viris doctissimis gratias ago maximas, praecipue Guilelmo Kroll, qui et auctor huius libelli mihi exstitit et summa cum benignitate in conscribenda commentatione me adiuvit.

inventum in bibliotheca sive in locis publicis
recensuit et conscripsit professor et doctor M. F. de V. XIX.
scribere fuit auctoritate illius. Nullusque editio eisdem
tempore est. Lib. 702 a se in omnibus omnibus manu
memorata est. Quod lib. 702 a se in omnibus omnibus manu
omnique scripto libri non videtur. Unde la levigata emendatio
scripta in libro est. A. 1777. Et in libro videtur quod lib. 702
scriptum est. Et in libro videtur quod lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702
scriptum est. Unde lib. 702 scriptum est. Unde lib. 702